
Brocade XBR-000412 Foglio dati

Ricetrasmettitore ottico Brocade XBR-000412 32G FC SWL SFP+, confezione da 1 57-1000485-01

XBR-000412

Ricetrasmettitore ottico Brocade XBR-000412 32G FC SWL SFP+, confezione da 1 57-1000485-01

Specifiche

Numero di modello: 57-1000485-01

MPN: XBR-000412

Marchio: broccato

Luogo di origine: Malesia

Tipo: ricetrasmettitori in fibra ottica

Fattore di forma: SFP+

Lunghezza d'onda: 850 nm

Distanza: 300M

Velocità dati (max): 32G

Connettore: doppio LC

Tipo di modalità: multimodale

Acquista ora
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